
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.03.2020г.                                            г. Аксай                             № 193 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 19.12.2019 № 1068 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Использования и охраны 

земель, находящихся в муниципальной 

собственности Аксайского городского поселения» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской федерации от 25 октября 2001 

года № 136-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 19.12.2019 № 1068 «Об утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения «Использования и охраны земель, находящихся в 

муниципальной собственности Аксайского городского поселения», 

1.1. исключить слова: «В соответствии с постановлением Администрации 

Аксайского городского поселения от 23.09.2013 № 910 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского 

городского поселения». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Аксайского 

городского поселения от 26.12.2019 № 1097 «Об утверждении Плана реализации 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Использования и 

охраны земель, находящихся в муниципальной собственности Аксайского городского 

поселения» на 2020 год». 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения     А.М. Агрызков 
 

Постановление вносит сектор регистрации 

и контроля использования земельных участков    



 

 


